
附件

下车镇镇山村房地一体确权登记发证公告（第四批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 徐水权

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06157F00

010001

122.3

9

278.6

1

农村

宅基

地

2 徐台山

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06018F00

010001

125.4

6

315.9

2

农村

宅基

地

3 徐子良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋心村

小组

44162411511

1JC06164F00

010001

259.9

9

457.9

7

农村

宅基

地

4 杨荣娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07068F00

010001

140.3

4

288.9

8

农村

宅基

地

5 徐日祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06111F00

010001

134.2

8

335.3

7

农村

宅基

地

6 徐友添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚老

屋村小组

44162411511

1JC06163F00

010001

125.9

8

287.8

7

农村

宅基

地

7 黄石柱

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07054F00

010001

107.0

1

211.1

1

农村

宅基

地

8 叶永彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06468F00

010001

148.6

6

329.1

1

农村

宅基

地

9 叶国成

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上街村

小组

44162411511

1JC06233F00

010001

139.8

4

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

30.12 平

方米

10 朱亚煌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下段村

44162411511

1JC06437F00

010001

101.7

0

255.4

4

农村

宅基

地



小组

11 徐艺群

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06021F00

010001

129.0

4

308.5

4

农村

宅基

地

12 徐明艺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村寨垇村

小组

44162411511

1JC07008F00

010001

96.71
324.5

5

农村

宅基

地

13 徐录青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上街村

小组

44162411511

1JC06238F00

010001

70.50
232.0

8

农村

宅基

地

14 徐日秀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162410210

3JC08336F00

010001

101.4

6

173.1

7

农村

宅基

地

15 徐声浩

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街心村

小组

44162411511

1JC06260F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

360.19

平方米,

超出批

准建筑

面积

431.59

平方米

16 徐永洲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋心村

小组

44162411511

1JC06116F00

010001

110.8

4

158.6

8

农村

宅基

地

17 徐福平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06137F00

010001

105.7

2

239.6

7

农村

宅基

地

18 叶然诺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC06495F00

010001

91.12
233.2

5

农村

宅基

地

19 徐宏达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC06506F00

010001

92.53
185.0

5

农村

宅基

地

20 徐南礼

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下街村

小组

44162411511

1JC06200F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

18.57 平



方米,超

出批准

建筑面

积

261.60

平方米

21 徐明立

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下垇村

小组

44162410210

3JC06550F00

010001

135.1

2

231.4

5

农村

宅基

地

22 徐菊柱

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07051F00

010001

101.5

5

258.8

0

农村

宅基

地

23 朱卫国

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村丰塘老

屋村小组

44162411511

1JC06400F00

010001

150.0

0

344.1

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

90.52 平

方米

24 徐明灯

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上垇村

小组

44162411511

1JC06313F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

273.24

平方米,

超出批

准建筑

面积

315.95

平方米

25 罗贵财

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06013F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

6.87 平

方米,超

出批准

建筑面

积

129.93

平方米

26 徐锦棋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC07016F00

010001

113.3

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

8.71 平

方米

27 徐银环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上垇村

44162411511

1JC06314F00

010001

107.2

4

257.4

3

农村

宅基

地



小组

28 徐永明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06121F00

010001

86.41
214.8

2

农村

宅基

地

29 徐永平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06048F00

010001

126.3

6

303.7

1

农村

宅基

地

30 徐国才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06115F00

010001

119.3

7

279.9

9

农村

宅基

地

31 朱学文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下段村

小组

44162411511

1JC06418F00

010001

120.3

6

120.3

6

农村

宅基

地

32 徐振平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC06499F00

010001

150.0

0

345.6

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

11.67 平

方米

33 徐添华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村寨垇村

小组

44162411511

1JC06267F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

12.86 平

方米,超

出批准

建筑面

积 86.06

平方米

34 周长城

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06078F00

010001

138.7

7

290.5

3

农村

宅基

地

35 叶永清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06471F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

7.02 平

方米,超

出批准

建筑面

积

156.34

平方米

36 刘家园
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇镇

44162411511

1JC07028F00

102.8

5

346.1

2

农村

宅基



有权 山村岭下村

小组

010001 地

37 朱世华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06410F00

010001

84.26
208.8

2

农村

宅基

地

38 周建新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06072F00

010001

81.24
164.2

3

农村

宅基

地

39 周东龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06057F00

010001

148.4

6

337.6

3

农村

宅基

地

40 徐春华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06105F00

010001

96.21
323.7

6

农村

宅基

地

41 朱丰美

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06420F00

010001

91.67 91.67

农村

宅基

地

42 徐如花

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06080F00

010001

82.83
213.7

6

农村

宅基

地

43 朱光源

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06067F00

010001

150.0

0

341.5

9

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

2.74 平

方米

44 叶锦智

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC06515F00

010001

106.4

5

228.7

5

农村

宅基

地

45 朱德标

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06426F00

010001

80.07
114.6

5

农村

宅基

地

46 徐伟成

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上街村

小组

44162411511

1JC06234F00

010001

53.81
136.0

5

农村

宅基

地

47 叶德财

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06070F00

010001

106.9

6

215.4

7

农村

宅基

地



48 朱德城

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06404F00

010001

137.6

3

315.3

8

农村

宅基

地

49 黄小红

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚老

屋村小组

44162411511

1JC06108F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

19.94 平

方米,超

出批准

建筑面

积

159.83

平方米

50 朱世瑜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下段村

小组

44162411511

1JC06439F00

010001

91.35
309.3

5

农村

宅基

地

51 徐玉城

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07055F00

010001

117.9

6

347.8

9

农村

宅基

地

52 徐锦添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06092F00

010001

118.8

8

192.0

0

农村

宅基

地

53 罗仕文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC07036F00

010001

120.9

1

245.9

7

农村

宅基

地

54 徐立志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村寨垇村

小组

44162411511

1JC06263F00

010001

105.5

3

218.2

5

农村

宅基

地

55 朱德平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06425F00

010001

120.9

7

308.7

8

农村

宅基

地

56 徐志宏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06079F00

010001

118.4

1

234.2

4

农村

宅基

地

57 朱水常

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06407F00

010001

101.8

2

259.8

9

农村

宅基

地

58 朱丽红 宅基地使用 河源市和平 44162411511 84.67 183.7 农村



权/房屋所

有权

县下车镇镇

山村下段村

小组

1JC06416F00

010001

1 宅基

地

59 王秉亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下街村

小组

44162411511

1JC06203F00

010001

24.99 89.86

农村

宅基

地

60 徐德安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC06502F00

010001

118.0

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

2.16 平

方米

61 徐菊莉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村寨垇村

小组

44162411511

1JC06264F00

010001

125.5

6

297.6

9

农村

宅基

地

62 徐学明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06119F00

010001

112.0

5

244.9

3

农村

宅基

地

63 朱德芬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村丰塘老

屋村小组

44162411511

1JC06406F00

010001

261.9

5

371.2

7

农村

宅基

地

64 徐平雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上垇村

小组

44162411511

1JC06301F00

010001

150.0

0

177.9

2

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

84.87 平

方米

65 朱赞东

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村丰塘老

屋村小组

44162411511

1JC06424F00

010001

135.2

3

323.9

8

农村

宅基

地

66 叶恒福

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06467F00

010001

150.0

0

323.7

8

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

13.48 平

方米

67 徐海胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162411511

1JC06322F00

010001

139.5

6

139.5

6

农村

宅基

地

68 徐雄添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚新

屋村小组

44162411511

1JC06112F00

010001

106.9

4

253.0

4

农村

宅基

地

69 朱世旦 宅基地使用 河源市和平 44162411511 150.0 388.1 农村 超出批



权/房屋所

有权

县下车镇镇

山村下段村

小组

1JC06449F00

010001

0 1 宅基

地

准宗地

面积

15.90 平

方米

70 徐焕来

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚老

屋村小组

44162411511

1JC06103F00

010001

110.6

5

249.9

0

农村

宅基

地

71 朱云波

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC06511F00

010001

108.3

6

343.0

5

农村

宅基

地

72 朱世优

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下段村

小组

44162411511

1JC06444F00

010001

112.7

0

291.1

2

农村

宅基

地

73 徐学文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚老

屋村小组

44162411511

1JC06096F00

010001

51.66 51.66

农村

宅基

地

74 黄永才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07052F00

010001

98.67
266.4

0

农村

宅基

地

75 徐来安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋心村

小组

44162411511

1JC06101F00

010001

113.6

1

306.7

5

农村

宅基

地

76 周水浪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06025F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

19.37 平

方米,超

出批准

建筑面

积 75.31

平方米

77 徐玉华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC06500F00

010001

104.2

2

266.8

0

农村

宅基

地

78 徐明洲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋心村

小组

44162411511

1JC06117F00

010001

54.19 54.19

农村

宅基

地

79 朱世廉
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇镇

44162411511

1JC06435F00
99.14

236.5

4

农村

宅基



有权 山村下段村

小组

010001 地

80 朱世能

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下段村

小组

44162411511

1JC06450F00

010001

129.8

4

300.6

6

农村

宅基

地

81 周锦伴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村禾场村

小组

44162411511

1JC06012F00

010001

122.7

5

315.8

9

农村

宅基

地

82 徐坤祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋心村

小组

44162411511

1JC06158F00

010001

101.4

8

229.1

3

农村

宅基

地

83 黄双英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06466F00

010001

112.6

3

291.6

8

农村

宅基

地

84 徐松德

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06144F00

010001

112.1

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

9.57 平

方米

85 周金雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06028F00

010001

143.1

7

298.4

2

农村

宅基

地

86 徐春霞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村布心村

小组

44162411511

1JC06243F00

010001

129.2

8

281.0

8

农村

宅基

地

87 徐卫国

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07069F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

23.07 平

方米,超

出批准

建筑面

积

170.81

平方米

88 徐根生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162411511

1JC06319F00

010001

89.64
205.4

5

农村

宅基

地

89 徐建明
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇镇

44162411511

1JC06258F00

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

超出批

准宗地



有权 山村街心村

小组

010001 地 面积

42.41 平

方米,超

出批准

建筑面

积 54.63

平方米

90 徐炳通

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06029F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

57.82 平

方米,超

出批准

建筑面

积

167.06

平方米

91 徐名全

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC06504F00

010001

120.9

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

16.76 平

方米

92 徐开平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06126F00

010001

122.6

7

269.6

5

农村

宅基

地

93 徐美清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06490F00

010001

252.7

2

478.6

3

农村

宅基

地

94 何世清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上屋村

小组

44162411511

1JC06184F00

010001

137.1

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

95.15 平

方米

95 徐美如

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162410210

3JC08334F00

010001

150.0

0

153.8

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

3.80 平

方米

96 叶国胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上街村

小组

44162411511

1JC06241F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

31.72 平

方米,超

出批准

建筑面



积

279.36

平方米

97 刘宏锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06484F00

010001

99.50
211.9

4

农村

宅基

地

98 徐焕相

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上街村

小组

44162411511

1JC06237F00

010001

94.21
208.0

9

农村

宅基

地

99 叶日胡

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC07037F00

010001

108.6

4

271.4

4

农村

宅基

地

100 徐若明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06118F00

010001

150.0

0

339.4

2

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

19.71 平

方米

101 叶要全

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06455F00

010001

136.5

2

264.2

4

农村

宅基

地

102 徐锦山

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村布心村

小组

44162411511

1JC06202F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

60.58 平

方米,超

出批准

建筑面

积

427.64

平方米

103 周序广

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06077F00

010001

142.4

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

61.36 平

方米

104 刘月园

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC07031F00

010001

150.0

0

219.1

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

24.23 平

方米

105 周永中

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村禾场村

44162411511

1JC06009F00

010001

100.6

3

345.7

7

农村

宅基

地



小组

106 徐南建

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村下街村

小组

44162411511

1JC06215F99

990001

150.0

0

322.2

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

43.24 平

方米

107 叶恒桂

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06458F00

010001

101.5

4

206.9

5

农村

宅基

地

108 徐南燕

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162411511

1JC06320F00

010001

108.1

4

275.2

5

农村

宅基

地

109 朱日雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村丰塘老

屋村小组

44162411511

1JC06405F00

010001

108.8

7

257.6

5

农村

宅基

地

110 刘玉明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC07046F00

010001

78.10
161.2

3

农村

宅基

地

111 陈媚曼

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06488F00

010001

130.5

7

336.8

8

农村

宅基

地

112 徐星辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162411511

1JC06327F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

116.18

平方米,

超出批

准建筑

面积

178.27

平方米

113 徐菊彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07062F00

010001

82.64
294.4

3

农村

宅基

地

114 周云康

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06047F00

010001

104.5

4

232.8

5

农村

宅基

地

115 徐名平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村禾场村

44162411511

1JC06023F00

010001

138.6

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积



小组 126.18

平方米

116 刘必雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06482F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

5.98 平

方米,超

出批准

建筑面

积 39.09

平方米

117 徐子贱

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06100F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

111.50

平方米,

超出批

准建筑

面积

40.27 平

方米

118 徐日明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06143F00

010001

150.0

0

344.0

6

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

8.03 平

方米

119 徐兰梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村布心村

小组

44162411511

1JC06247F00

010001

112.6

4

237.8

0

农村

宅基

地

120 周建勤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06071F00

010001

100.6

4

318.6

1

农村

宅基

地

121 吴银娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围背村

小组

44162411511

1JC06046F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

18.06 平

方米,超

出批准

建筑面

积 92.91

平方米

122 徐焕坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06113F00

010001

109.2

6

259.0

0

农村

宅基

地



123 朱德程

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上围村

小组

44162411511

1JC06402F00

010001

95.56
264.0

4

农村

宅基

地

124 刘克环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06464F00

010001

118.0

5

259.8

5

农村

宅基

地

125 徐焕平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06149F00

010001

91.08
234.2

4

农村

宅基

地

126 徐兴添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村寨垇村

小组

44162411511

1JC06270F00

010001

84.65
309.8

4

农村

宅基

地

127 叶要付

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06454F00

010001

129.3

9

129.3

9

农村

宅基

地

128 刘必浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06485F00

010001

144.0

7

296.7

1

农村

宅基

地

129 刘子平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06489F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

17.53 平

方米,超

出批准

建筑面

积 37.29

平方米

130 叶祖胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06469F00

010001

99.19
228.8

6

农村

宅基

地

131 徐锦华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村街肚村

小组

44162411511

1JC06509F00

010001

80.11
178.0

2

农村

宅基

地

132 叶要双

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06453F00

010001

108.0

3

219.4

1

农村

宅基

地

133 周作添
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇镇

44162411511

1JC06316F00
91.98

190.1

4

农村

宅基



有权 山村上垇村

小组

010001 地

134 徐菊安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07057F00

010001

102.1

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

25.58 平

方米

135 徐英雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上垇村

小组

44162411511

1JC06303F00

010001

150.0

0

335.2

3

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

46.87 平

方米

136 徐木添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村上街村

小组

44162411511

1JC06227F00

010001

119.3

0

240.8

2

农村

宅基

地

137 刘石妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06487F00

010001

150.0

0

303.0

9

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

27.46 平

方米

138 周春城

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06011F00

010001

150.0

0

345.5

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

0.65 平

方米

139 黄亚兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06075F00

010001

105.8

5

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

22.80 平

方米

140 徐明伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村布心村

小组

44162411511

1JC06249F00

010001

117.7

4

242.7

9

农村

宅基

地

141 何水连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚老

屋村小组

44162411511

1JC06097F00

010001

150.0

0

254.7

5

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

125.61

平方米

142 周建林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村鸠山新

屋村小组

44162411511

1JC06083F00

010001

127.9

2

317.8

9

农村

宅基

地

143 徐玉川

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

44162411511

1JC07058F00

010001

75.70
270.4

2

农村

宅基

地



村小组

144 徐德宣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村正肚新

屋村小组

44162411511

1JC06151F00

010001

150.0

0

349.9

3

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

119.12

平方米

145 徐名波

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村布心村

小组

44162411511

1JC06255F00

010001

110.5

3

247.2

7

农村

宅基

地

146 徐永玉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村立新村

小组

44162411511

1JC06483F00

010001

191.2

1

378.9

1

农村

宅基

地

147 叶春娥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村岭下村

小组

44162411511

1JC06496F00

010001

144.8

1

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

30.39 平

方米

148 徐南清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06069F00

010001

88.56
181.7

5

农村

宅基

地

149 朱永娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07049F00

010001

110.8

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

30.48 平

方米

150 徐正平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村屋背村

小组

44162411511

1JC06125F00

010001

115.3

4

239.0

8

农村

宅基

地

151 周松龄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村围心村

小组

44162411511

1JC06005F00

010001

58.62
123.2

8

农村

宅基

地

152 徐海俊

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村红星村

小组

44162410210

3JC08333F00

010001

150.0

0

368.1

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

34.60 平

方米

153 叶仕浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村叶屋村

小组

44162411511

1JC06448F00

010001

149.8

1

149.8

1

农村

宅基

地

154 徐海欣
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇镇

44162410210

3JC08335F00
90.20

177.7

1

农村

宅基



有权 山村红星村

小组

010001 地

155 徐菊相

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇镇

山村茶子岗

村小组

44162411511

1JC07063F00

010001

75.40
155.0

0

农村

宅基

地


